
MARTIN ŠULC
ADVOKAT

Obec Petrov
Hlavní 30
252 81 Petrov

DATOVOU SCHIÚNKOU na: e5mauud

OBECNI ÚŘAD PETROV
Došlo

01. Il, 2022

Počet listů/pří}oh

Žadatel:

Povinný subjekt:

Mgr. Martin Šulc, advokát, nar. 26.10.1987, adresa pro doručování: 28. října
3346/91, 702 OO Ostrava, ID DS: ewgar5h

Obec Petrov, IČO: 00241539, se sídlem Hlavní 30, 252 81 Petrov

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

na základě ustanovení S 13 zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném
znění, tímto žádám povinný subjekt o poskytnutí těchto informací:

Zádám o předložení kopiepodepsanéhoMemoranda o vzájemnéspolupráci uzavřeného v roce
2021 mezi povinným subjektem, dalšími obcemi a společností SUEZ CZ a.s., IČO: 25638955,
se sídlem: Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 OC) Praha 2.

Rozhodl již povinný subjekt o provedení vkladu (ať již peněžitého Či nepeněžitého) do svazku
obcí Společná voda d.s.o, IČO: 17408288, se sídlem: 25601 Benešov, Masarykovo náměstí 100
(dále jen „Společnávoda”)?

o Pokud ano, žádám o poskytnutí přehledu majetku (položkově), který byl do svazku
Společná voda vložen, nebo mu byl svěřendo správy.

o Pokud ne, žádám o poskytnutí informace o tom, kdy dojde k zamýšlenémuvkladu
(svěření do správy) majetku povinného subjektu do svazku obcí Společná voda.

Došlo již k uzavření smlouvy o převodu Části podílu v společnosti Vodohospodářská
spoleČnost Benešov s.r.o., IČO: 47535865, Černoleská 1600, 256 Ol BeneŠov (dále jen VHS
Benešov”) ze stávajícího společníka SUEZ International S.A.S. na dobrovolnýsvazek obcí
Společná voda?

o Pokud ano, žádám o poskytnutí kopie takové smlouvy a rovněž i informace, kdy
k uzavřenídané smlouvy došlo.

o Pokud ne, žádám o poskytnutí informace o tom, kdy dojde k uzavřenízamýšlené
smlouvy mezi o převodu Části podílu v společnosti VHS Benešov ze stávajícího
spoleČnĺka SUEZ International S.A.S. na dobrovolnýsvazek obcí Společná voda.

Došlo již k uzavřenísmlouvy o zajištění správya provozu vodohospodářského majetku obcí
sdružených ve svazku obcí Společná voda mezi svazkem obcí Společná voda a společností VHS
Benešov?

o Pokud ano, žádám o poskytnutí kopie takové smlouvy a rovněži informace, kdy
k uzavření dané smlouvy došlo.

o Pokud ne, žádám o poskytnutí informace o tom, kdy dojde k uzavření zamýšlené
smlouvy o zajištění správya provozu vodohospodářského majetku obcí sdružených ve
svazku obcí Společná voda mezi svazkem obcí Společná voda a společností VHS
Benešov.

Pavlína Menclová
Zvýraznění

Pavlína Menclová
Zvýraznění

Pavlína Menclová
Zvýraznění

Pavlína Menclová
Zvýraznění



MARTIN ŠULC
ADVOKAT

Prosím o poskytnutí vyžádaných dokumentů ve formátu pdf.

Pro urychlení komunikace žádám o poskytnutí vyžádaných informací a dokumentů elektronicky na
moji emailovou adresu: martin.sulc@akgr.cz

Ostrava, dne 31.10.2022

Mgr. Martin Šulc, advokát

28. 702

Pavlína Menclová
Zvýraznění

Pavlína Menclová
Zvýraznění

Pavlína Menclová
Zvýraznění

Pavlína Menclová
Zvýraznění


